
Zarządzenie Nr 22/2023 
Wójta Gminy Raba Wyżna 
z dnia 17 lutego 2023 roku 

 
 
w sprawie: ustalenia wysokości diet dla członków sołeckich komisji wyborczych w wyborach 

Sołtysów i Rad Sołeckich w Gminie Raba Wyżna zarządzonych na dzień 26 lutego 
2023 roku. 

 
Na podstawie § 24 ust. 6 załączników nr 2, 3, 4, 5, 6, 7 i 8 do Uchwały Nr XV/130/2020 Rady 
Gminy Raba Wyżna z dnia 27 lutego 2020 roku w sprawie uchwalenia Statutów Sołectw 
Gminy Raba Wyżna, Wójt Gminy Raba Wyżna zarządza co następuje: 
 

§ 1. 
 
Ustalam następujące wysokości zryczałtowanych diet dla: 

a) przewodniczących sołeckich komisji wyborczych w kwocie 380 zł, 
b) zastępców przewodniczących sołeckich komisji wyborczych w kwocie 330 zł, 
c) członków sołeckich komisji wyborczych w kwocie 300 zł. 

 
 

§ 2. 
 
 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 

WÓJT GMINY  
 
 

mgr Andrzej Dziwisz 
 

 
 


	Zarządzenie Nr 22/2023

